
第 258 回 西京病薬研究会のご案内 
～血栓症とアドヒアランスを考える～ 

 

謹啓 先生方におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます 

さてこの度、第 258 回西京病薬研究会を開催することになりました。 

今回は「静脈血栓塞栓症の治療について」済生会山口総合病院 循環器内科部長 山田倫生 

先生、「秘めたるやさしさを持つ剤形とは？」昭和大学薬学部 社会健康薬学講座  

社会薬学部門 教授 倉田なおみ先生に講演をお願いしております。 

ご多忙とは存じますが、皆様の参加を心よりお待ちしております。 

謹白 

記 

 

【日時】平成 31 年１月 29 日(火)    18:30～20:30 

【場所】済生会総合病院 ４階大会議室 〒753-8517 山口市緑町 2-11 

【情報提供】 18:30～18:50                   第一三共株式会社 

              座長 済生会山口総合病院 薬剤部主任 林 幹也  

【特別講演 1】18:50～19:20 

「静脈血栓症塞栓症の治療について」  

            済生会山口総合病院 循環器内科 部長 山田倫生 先生 

【特別講演 2】19:20～20:20 

       

「秘めたるやさしさを持つ剤形とは？」 

昭和大学薬学部 社会健康薬学講座 社会薬学部門 教授 倉田なおみ先生 
                           JPALS 研修会コード【】 

※当研究会は会費制での運営です。 

         年会費：2,000 円 一回分：500 円  （3 回分の設定はなくなりました） 

※病院駐車場をご利用された方は、会場まで駐車券をご持参ください。 

                                      共催 西京病薬研究会 

                                         第一三共株式会社 

                                                                            後援  簡易懸濁法研究会 

 お問い合わせ先：済生会山口総合病院 薬剤部 戸井 智美（083-901-6111)まで 


